
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                                      

7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ  

Γ.N. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «Διαλυνάκειο»  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΩΝ 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΩΝ ΝΠΔΔ Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.ΚΥ.ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» ΜΕ 

ΑΡΙΘΜΟ 5/ 7-3-2024 

Στον Άγιο Νικόλαο σήμερα 7-3-2024  ημέρα  Πέμπτη   και ώρα 11:00 π.μ. ύστερα από την 

με αριθ. πρωτ. 150/5-3-2024 πρόσκληση του  Προέδρου, συνεδρίασε  το Διοικητικό 

Συμβούλιο του ΝΠΔΔ με την επωνυμία “Γενικό Νοσοκομείο Λασιθίου – Γ.Ν.-ΚΥ 

Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο»” που συστήθηκε με την αριθ.πρωτ.Γ4β/.οικ.44084/27-7-2022 

Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 671/30-7-2022 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.). 

Στην συνεδρίαση προεδρεύει ο Κοινός Διοικητής Ανδρεαδάκης Εμμανουήλ  στην θέση 

της  Αντιπρόεδρου η Δαρατσιανού Μαρία Αναπληρώτρια Διοικήτρια της Α.Ο.Μ. Σητείας 

μέσω τηλεδιάσκεψης, παρίστανται το τακτικό μέλος Βασιλάκης Μιχαήλ 

Από την συνεδρίαση απουσιάζουν τα μέλη Μουδατσάκης Νικόλαος, αιρετός εκπρόσωπος 

των ιατρών και ο Μανουσάκης Γεώργιος αιρετός  εκπρόσωπος των λοιπών εργαζομένων. 

Στην συνεδρίαση παρίσταται η Γραμματέας του Δ.Σ. Σφυράκη Άννα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 129 

ΘΕΜΑ 6 o  : ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ-

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1. Την αρ. πρωτ.2153/20-2-2023 εισήγηση του  Δ/κου Δ/ντή  του ΓΝΑΝ 

2. Την εισήγηση του Προέδρου του και την διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών 

του. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Εγκρίνει  την εισήγηση  για τις αρμοδιότητές και διαδικασίες του τμήματος γραμματείας-

πρωτοκόλλου  της Ο.Μ. Έδρας Αγίου Νικολάου του ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΩΥΤ469045-9ΕΤ


		2024-03-08T13:52:23+0200
	Athens




